DOE Nº 33.571 DE 06.03.2018.

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DAS CARREIRAS DA ADMINISTRAÇÃO

TRIBUTÁRIA DO ESTADO DO PARÁ

AUDITOR FISCAL DE RECEITAS ESTADUAIS – CAT-AF-01 E DE FISCAL DE RECEITAS ESTADUAIS – CAT-F-02

DA SEFA

CONCURSO PÚBLICO C-172

EDITAL Nº 19/2018 – SEAD/SEFA, 05 DE MARÇO 2018.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO C-172, dando cumprimento à decisão judicial proferida nos

autos da ação de Mandado de Segurança (Processo nº 0081044-93.2013.8.14.0301), em que figura como impetrante

ANTONIO ALEXANDRE DOS SANTOS ALEIXO, torna público a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL do concurso público,

em Ordem de Classificação, para o CARGO DE AUDITOR FISCAL DE RECEITAS ESTADUAIS – CAT-AF-01 da Carreira da

Administração Tributária da Secretaria de Estado da Fazenda, mediante as condições estabelecidas no Edital nº

01/2013 - SEAD/SEFA, de 31 de julho de 2013.

1. DO RESULTADO:

INSCRIÇÃO;NOME;PONTUAÇÃO;CLASSIFICAÇÃO
119612;RICARDO HENRIQUE CORRÊA ATANÁSIO;21.45;1
121224;JOSIAS DA CONCEIÇÃO MOITA;21.40;2
120767;SUYA CARNEIRO LOSSIO;21.05;3
125345;PEDRO MARTINS LEAL;21.00;4
119079;GABRIEL FRANCO PEREIRA;20.80;5
117998;DIEGO MARCIAL TORALES PALACIOS;20.60;6
123162;ALLAN DO SOCORRO MIRANDA DO ESPIRITO SANTO;20.60;7
117687;NEIMAR ANDREI DOS SANTOS;20.55;8
117984;LUCAS SAVEGNAGO DE SOUZA;20.20;9
118404;HENRIQUE MEDEIROS SILVA;20.20;10
118869;MARIO CESAR HOLLANDA CAMPOS;19.90;11
117600;ANTONIO MENDES;19.85;12
119064;RÔMULO RODRIGUES MOTA;19.85;13
118352;DAUGLISH SALES ALVES FRANCO;19.65;14
122633;DANIEL HISSA MAIA;19.65;15
117884;MARCIO ROBERTO PIRES ALVAREZ;19.65;16
123155;RODRIGO CASTRO DA ROCHA;19.65;17
119277;ERIK FELIPE SOUZA PAMPLONA;19.60;18
118364;SANDRO GAUDERETO BORSATTO;19.60;19
126416;ANTONIO ALEXANDRE DOS SANTOS ALEIXO;19.50;20 (Sub-Judice)
122461;JULISON MORAES DE OLIVEIRA;19.45;21
120010;EDUARDO CAMPOS IKETANI;19.45;22
126546;BERNARDO RIBEIRO JANOT DE MATTOS;19.45;23
118311;ELTER PAULO FERREIRA;19.35;24
122610;JOSUE ANTUNES NEVES JUNIOR;19.30;25
117910;ÂNGELO LIMA CUNHA;19.25;26
118081;SAMUEL ROSA DA SILVA;19.25;27
125912;MARCIO RAYMOND DA SILVA CAETANO;19.25;28
120908;MARCOS AUGUSTO CATHARIN;19.20;29
122494;JOSÉ AUGUSTO FERREIRA SOUZA DE MAGALHÃES;19.20;30
118005;GUILHERME FONSECA DE OLIVEIRA MELLO;19.15;31
117727;ENIO ROBERTO ALVES MAIA;19.15;32
118662;ENDRIGO KAVECKY MACHITI;19.10;33

120491;FABIO ROBERTO DA SILVA VIEIRA;19.05;34
123562;ANDRÉ CARVALHO SILVA;19.00;35
120262;VOLNANDES ALVES DA SILVA PEREIRA;18.95;36
118042;ANTONIO MANOEL DE SOUZA JUNIOR;18.95;37
121573;CHARLES ROBSON DE REZENDE PIMENTEL;18.95;38
121214;EDIMAR SANTOS DO NASCIMENTO;18.90;39
118737;VITOR RAMOS MACAU;18.90;40
118295;LEONARDO HAEFFNER;18.90;41
123075;RODRIGO CARDOSO DE ALMEIDA;18.90;42
120481;BRUNO TORRES DE SOUZA;18.80;43
118754;CAIO AUGUSTO GIBERTONI GOMES;18.80;44
125216;GINA SALES CORREA;18.80;45
120646;ADRIANO HENRIQUE CORRÊA FERNANDES;18.75;46
122205;RAFAEL CARLOS CAMERA;18.75;47
118541;DANIEL FRAIHA PEGADO;18.70;48
121551;DANIEL DE CASTRO SCHUCKAR;18.70;49
118387;ILYICH DANTAS DINIZ;18.65;50
117691;ANDRÉ LUIZ AMORIM ACATAUASSU NEVARES;18.60;51
125308;DIEGO CERQUEIRA BERBERT VASCONCELOS;18.60;52
119010;CLAUDIO JOSÉ DA SILVA;18.60;53
118432;KELLY AZEVEDO BORGES LEAL NEVES;18.55;54
122800;GUSTAVO DA SILVA ASSUNCAO;18.45;55
117830;MARCO ANTÔNIO RIBEIRO;18.45;56
118627;THIAGO BRUNO DA SILVA CELESTINO;18.40;57
121277;SANDRO MOREIRA DE ARAUJO;18.40;58
118239;MATHEUS DE OLIVEIRA MAZZA;18.40;59
122523;FREDERICO INÁCIO ROCHA E SILVA;18.20;60
125157;DAVID RAPHAEL MATEUS DE ALMEIDA GONÇALVES;18.15;61
118831;LEONARDO MANDARINO ZAROUBIN;18.15;62
124974;LEONARDO BARREIROS CRUZ;18.10;63
128233;CAIO RUBIO DE MELO;18.00;64

2. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 05 de março de 2018.

ROSELI DE ASSUNÇÃO NAVES
                                                      Resp. p/Presidência da Comissão do Concurso Público